@l? HCF

HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / A-J]

No.

301
302
303
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

Ry

1
%Iz .
e

EBFE

fiAd &HFK / NAKAMURA,Haruta
B4 ZBE / NOMURA Keisei
HLE @A / INOUE,Havato
TR E88 / SHIMOHARA,Ginga

N—<ATIViER J421)— / CARMICHAEL KISH

f&H & / FUKUI,Shin

M IBMKES / HAYASHI,Seichi
iffE& Rfh / KONDO,Sosuke
=H &I / YOSHIDA . Ken

KE EZ / OSATO,Makoto
/NEFHR IBIH / ONOSAKA,Runa
fit Z2KBB / SAKAKI,Kotaro
#BI1 K3 / UKAWA, Taiga
FBZE Z=K / NASU Kanata
hi#w &L / KANO,Aoshi

AR —18 / FURUMOTO, Itsuki
fiizE A / INABA Keito

LA 18/ YAMAMOTO,Ituki
KA IR / MIZUMOTO,Riku
H_E X / INOUE,Akito

A& Bse / KAWAIL Masakatsu
1L BEZE / YOKOYAMA, Haruki
KIF k& / OTSUBO.Sena

R E#i / HARA,Rvosuke

@l —+F1 / OKAZAKI, Towa
He #X / TANAKA,Sota
=" EXK / MIHARA Keita
FOE 884K / WADA Rui

HA #1E / FURUMOTO,Yoshiki
AT ZEK / NAKAMURA, Yota
{iiE IhHA / SATO,Komei

f@k & / FUKUNAGA,Gaku
=& X& / MIYATANI.Bunao
BEA 5AEB / FUJITA,Rvotaro
BB thHE / IINUMA,Yuki

¥ f®XEB / UENO,Rintaro

BB BRERRNED
(—B4) RZFMAEHS
IT1vI>v ) et

,,.:L 5830 EEAFrLYIY/I00-RL—2

20265F3H8H(AH)
215 | RBRPRFMARET (V)T I-X

Communiqué 5

(R82)

Pref. F-L%

LB J1INI-IILS

£ W EERAEESR

2 Al BEEBERER

Z A BEELSERER

=B NN TT=T5%

% &8 FEHTESK

% B HEH TSR

Z Al Ut =329F -1

X IR KRIREZEXRFENESR

= &8 FFIL—I)F-LHZTDIZT

& N AHEER

& OHERBESRERIRED

& SR TEER

X bR Team Kermis Cross

K IR Team Kermis Cross

% B LT United Cvclina Team

FaENIN - MEAVAST=TE

LB LEMT B¥ERRED

=B LEEMT

L5 LEEMIILETHEER

Z A mkw

I £ mkw

& ISR

g [ FEENEHR

R & REPAPZER

R B REPAPE SR

R &P REPAPZER

B R KR racing

L B LEEHIALER

WA BaRTE LEiR

N} = )

[ TMNZREEFR

A K NINEREFEFER

N NMNZREEFR

= Team hsi

2 E RILAEREFFR
HABSREROER

Distance : 49.2 Km

R

Mavsic

StartTime: 13:55

1/3



sz Lo 30 EEAFILYSYAI0N0— KL -2

20265F3H8H(AH)

o

HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / A-J]
No. BFZ

343 #% 3 / TACHIBANA,Ren

344 HIIE #e=sl / HIGAKURE,Rvoto
345 Bl &4 / SHIMADA Fuiio
346 &F At / KANAZAWA Takuto
347 )l F1E / KOSHIKAWA,Kazuto
348 B =2 / KAWAKATSU, Tomu
349 & EX / FURUKANE,Sota
350 =8 %A / TAKAMURE,Yuito
351  BH ERIT / SAKAIL Kosuke

352  FH F¥ / KISHIDA,Jumpei
353 BERE Rk / FUJIOKA,AKinari
354 AR HIK / NAITO,Shota

355 @M Bl / TAKIMURA,Yuto
356 ALl RKEF / ISHIYAMA, Eitaro
357 SR BEX / HIRAKI, Kanta

358 FEE BI5F / AIZAWA Kota

359 K& JBE&EB / OTANIL Koshiro
360 MR 5 / KOSAKA,Reon

361 E&AX BIK/ NAGAMOTO,Kanta
362 & K2/ OGOSHI,Hiromu
363 BE 551&E / ARISAWA, Mitsuki
364 B ZIK / TAKAMATSU,Sota
365 A 1=} / TAKEUCHI,Eito

366  #XH #R/T / MAKITA,Ginsuke
367 LR #&% / YAMAMASU, Yuki
368 M F&Z7T / MATSUDA,Ryunosuke
369 {RH E}fE / YASUDA, Naoki

370 finF 3K / FUNATO,Eita

371 JBK #84Z / SHIMIZU,Kento
372 A ¥R / MATSURA, Takumi
373 AR #K /ISHIHARA,Ryota
374 HFA Z”EB / MORIMOTO,Soiiro
375 it BB / TSUILHaruki

376  #&fEH #1% / GOTODA Kazutaka
377 i E#P / IKEDA Haruto

378 HLE &= / INOUE,Yuki

T LERBEREHRRNER

®iE . () PREMOEHE
5= SO R IPAINZ Si%=Za

215 | RBRPRFMARET (V)T I-X

Communiqué 5

Pref.

R
=
R

5

i

gl

wooF BB R om oWmo@E i

#B
#p
#B
W

#p

@

5}

5 O

R/

e o O 1 < N I O 1 1 | O e B =

Bl

Distance : 49.2 Km
F—-h%&

S VIESYN

BT

BESTaA

CORAGGIO KAWANISHI U-19

TIZ=IBA U LET4_ROY A b

EEHEER
TeamUKYO Reve
TeamUKYO Reve
AR THE
EHAESR
BEER
LETHESKR
LETESR
Team Hvdroaen
IR —HEFR
Rt raaRBEERERRRED

BIRFAITE =R

AERAEERSR

EERAEESR
EEMamEEER
EERAEESK
BEAER
BEEER
BEEER

KATS works

RS> XACA
LIPZER B ERE e aR
REER

GRFracing
WITESEFFMIFR
TEESER

AL
wHIAL =220
AR S AR D

(REF) BABEGEHRBOER

Mavsic

StartTime: 13:55

R

2/3



8oL - E30E BEAFLLYSYAINO— K-

(f§7‘-H(:F

HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / A-J]
No. BFZ

379 AR #E / GOBARA, Hikaru
380 ZEH f#Z& / SUDA.Kenao

381 =18 B4 / TAKAHASHI,Rio
382 & £ / AGO.Havato

383 K% #H/ ONO.Rvo

384 EBE FH / HITACHI Hazuki
385 IVF ZK / MIYACHI,Genta
386 A& B A / YAMAMOTO,Keito
387 FHR &% / UNE.Tatsuki

388 &% &3 / IWATANLYuri

HESI= 82

g . NERBEHREREER
®iE . () PREMOEHE
[55= SRR I - S k=2 a

20265F3H8H(AH)

Distance :

Pref.  F-L%&

R HETESR
B HRTESR
B HETESRK
B HRTEER
B HETESK

E S S A | O g
i

HETESK
A0 Nerebani
5 [LEREESER
5 Bluerhino
iz} KHEER

(REF) BABEGEHRBOER

215 | LBERFREMAEY1)>)1-X
Communiqué 5

49.2 Km

Mavsic

StartTime: 13:55
HE

3/3



