



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 5

【Start List / A-J】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 13:55

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
301	中村 春太 / NAKAMURA,Haruta	広島	ヴィクトワール広島	
302	野村 慧晴 / NOMURA,Keisei	鳥取	倉吉総合産業高校	
303	井上 颯人 / INOUE,Hayato	愛知	名古屋たちばな高校	
310	下原 銀河 / SHIMOHARA,Ginqa	愛知	名古屋たちばな高校	
311	カーマイケル岸本 フィンリー / CARMICHAEL KISH	徳島	小松島西高校	
312	福井 慎 / FUKUI,Shin	滋賀	瀬田工業高校	
313	林 靖依智 / HAYASHI,Seichi	滋賀	瀬田工業高校	
314	近藤 宗佑 / KONDO,Sosuke	愛知	ぴっとレーシングチーム	
315	吉田 剣 / YOSHIDA,Ken	大阪	大阪産業大学付属高校	
316	大里 真琴 / OSATO,Makoto	三重	キナンレーシングチームみえジュニア	
317	小野坂 瑠凧 / ONOSAKA,Runa	香川	石田高校	
318	榊 孝太郎 / SAKAKI,Kotaro	香川	石田高校自転車競技部	
319	鶴川 大雅 / UKAWA,Taiqa	香川	高松工芸高校	
320	那須 奏太 / NASU,Kanata	大阪	Team Kermis Cross	
321	加納 蒼士 / KANO,Aoshi	大阪	Team Kermis Cross	
322	古本 一樹 / FURUMOTO,Itsuki	滋賀	LT United Cycling Team	
323	稲葉 恵人 / INABA,Keito	神奈川	横浜立野高校	
324	山本 樹 / YAMAMOTO,Ituki	広島	広島市工 自転車競技部	
325	水本 理玖 / MIZUMOTO,Riku	広島	広島市工	
326	井上 天翔 / INOUE,Akito	広島	広島市立広島工業高校	
327	河合 政克 / KAWAI,Masakatsu	愛知	mkw	
328	横山 晴葵 / YOKOYAMA,Haruki	岐阜	mkw	
329	大坪 永尚 / OTSUBO,Sena	福岡	祐誠高校	
330	原 良輔 / HARA,Ryosuke	福岡	祐誠高校	
331	岡崎 十和 / OKAZAKI,Towa	京都	京都向陽高校	
332	田中 惣大 / TANAKA,Sota	京都	京都向陽高校	
333	三原 慶太 / MIHARA,Keita	京都	京都向陽高校	
334	和田 留依 / WADA,Rui	東京	KR racing	
335	古本 凱基 / FURUMOTO,Yoshiki	広島	広島城北高校	
336	中村 葉太 / NAKAMURA,Yota	山口	防府商工高校	
337	佐藤 功明 / SATO,Komei	大分	津末レーシング	
338	福永 岳 / FUKUNAGA,Gaku	熊本	九州学院高等学校	
339	宮谷 文吾 / MIYATANI,Bunqo	熊本	九州学院高等学校	
340	藤田 怜太郎 / FUJITA,Ryotaro	熊本	九州学院高等学校	
341	飯沼 祐貴 / IINUMA,Yuki	京都	Team hsj	
342	上野 倫太郎 / UENO,Rintaro	愛媛	松山北高等学校	

主催：広島県自転車競技連盟

1/3

後援：（一財）中央森林公園協会 （公財）日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 5

【Start List / A-J】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 13:55

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
343	橋 蓮 / TACHIBANA, Ren	京 都	鴨沂高校	
344	日隠 龍斗 / HIGAKURE, Ryoto	京 都	鴨沂高校	
345	島田 藤生 / SHIMADA, Fujio	京 都	鴨沂高校	
346	金澤 拓世 / KANAZAWA, Takuto	大 阪	CORAGGIO KAWANISHI U-19	
347	越川 和音 / KOSHIKAWA, Kazuto	埼 玉	アヴェニールサイクリング山梨ディベロップメント	
348	川勝 斗夢 / KAWAKATSU, Tomu	京 都	北桑田高校	
349	古金 蒼汰 / FURUKANE, Sota	富 山	TeamUKYO Reve	
350	高群 結人 / TAKAMURE, Yuito	福 岡	TeamUKYO Reve	
351	酒井 康介 / SAKAI, Kosuke	長 崎	大村工業	
352	岸田 淳平 / KISHIDA, Jumpei	鳥 取	鳥取西高校	
353	藤岡 亮成 / FUJIOKA, Akinari	広 島	修道高校	
354	内藤 翔太 / NAITO, Shota	広 島	広島工業高校	
355	滝村 優斗 / TAKIMURA, Yuto	広 島	広島工業高校	
356	石山 栄太郎 / ISHIYAMA, Eitaro	大 阪	Team Hydrogen	
357	平木 寛大 / HIRAKI, Kanta	岐 阜	岐阜第一高等学校	
358	相澤 虹詩 / AIZAWA, Kota	神奈川	保土ヶ谷高校自転車競技部	
359	大谷 鴻志郎 / OTANI, Koshiro	高 知		
360	小坂 怜央 / KOSAKA, Reon	山 形		
361	長本 貴汰 / NAGAMOTO, Kanta	大 分	別府翔青高校	
362	生越 大夢 / OGOSHI, Hiromu	鳥 取	倉吉総合産業高校	
363	有澤 弥輝 / ARISAWA, Mitsuki	鳥 取	倉吉総合産業高校	
364	高松 奏汰 / TAKAMATSU, Sota	鳥 取	倉吉総合産業高校	
365	竹内 瑛斗 / TAKEUCHI, Eito	鳥 取	倉吉総合産業高校	
366	牧田 銀介 / MAKITA, Ginsuke	鳥 取	倉吉西高校	
367	山栞 悠希 / YAMAMASU, Yuki	鳥 取	倉吉西高校	
368	松田 隆之介 / MATSUDA, Ryunosuke	鳥 取	倉吉西高校	
369	保田 直輝 / YASUDA, Naoki	三 重	KATS works	
370	船戸 瑛太 / FUNATO, Eita	岐 阜	ボンチャンスACA	
371	清水 絢仁 / SHIMIZU, Kento	広 島	山陽高校自転車競技部	
372	松浦 拓未 / MATSURA, Takumi	鳥 根	宍道高校	
373	石原 稜大 / ISHIHARA, Ryota	三 重	GRFacing	
374	森本 蒼二郎 / MORIMOTO, Sojiro	鳥 根	松江工業高等専門学校	
375	辻 陽希 / TSUJI, Haruki	京 都	花園高校	
376	後藤田 和孝 / GOTODA, Kazutaka	愛 媛	松山聖陵高校	
377	池田 遙都 / IKEDA, Haruto	兵 庫	セルカリオレーシング	
378	井上 悠喜 / INOUE, Yuki	愛 媛	松山学院高等学校自転車競技部	

主催：広島県自転車競技連盟

2/3

後援：（一財）中央森林公園協会 （公財）日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 5

【Start List / A-J】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 13:55

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
379	河原 輝 / GOBARA,Hikaru	島 根	出雲工業高校	
380	須田 健吾 / SUDA,Kengo	島 根	出雲工業高校	
381	高橋 璃生 / TAKAHASHI,Rio	島 根	出雲工業高校	
382	吾郷 隼斗 / AGO,Hayato	島 根	出雲工業高校	
383	大野 稜央 / ONO,Ryo	島 根	出雲工業高校	
384	常陸 蓮月 / HITACHI,Hazuki	島 根	出雲工業高校	
385	ミヤチ 拳汰 / MIYACHI,Genta	愛 知	Nerebani	
386	山本 啓人 / YAMAMOTO,Keito	広 島	広島なぎさ高校	
387	宇根 竜毅 / UNE,Tatsuki	広 島	BIuerhino	
388	岩谷 悠李 / IWATANI,Yuri	島 根	大田高校	

出走者数 = 82